

JL. Raya Sungaiselan, Desa Simpangkatis,RT.003/RW.001,Kec.Simpangkatis,Kab.Bangka Tengah, 33674 E-Mail : panwascamsimpangkatis@gmail.com

Laman : www.batengkab.bawaslu.go.id

PENGUMUMAN HASIL SELEKSI PENGAWAS TEMPAT PEMUNGUTAN SUARA (PTPS) DESA SE-KECAMATAN SIMPANGKATIS

NOMOR: 036/KP.01.00/K.BB-04-05/10/2024

Dalam rangka melaksanakan amanat Undang-Undang Nomor 7 tahun 2017 sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 7 tahun 2023 tentang Pemilihan Umum dan Peraturan Badan Pengawas Pemilihan Umum No 19 Tahun 2017 sebagaimana telah diubah terakhir dengan Peraturan Badan Pengawas Pemilihan Umum Nomor 4 Tahun 2024 tentang Perubahan Ketiga Atas Peraturan Badan Pengawas Pemilihan Umum Nomor 19 Tahun 2017 Tentang Pembentukan, Pemberhentian, dan Pengamatian Antarwaktu Badan Pengawas Pemilihan Umum Provinsi, Badan Pengawas Pemilihan Umum Kabupaten/Kota, Panitia Pengawas Pemilihan Umum Kecamatan, Panitia Pengawas Pemilihan Umum Kelurahan/Desa, Panitia Pengawas Pemilihan Umum Luar Negeri, dan Pengawas Tempat Pemungutan Suara.

Setelah melakukan pemeriksaan kelengkapan, keabsahan,dan legalitas berkas persyaratan calon pengawas TPS dari Desa Se-Kecamatan Simpangkatis, Bersama ini kami Panwaslu Kecamatan Simpangkatis mengumumkan nama-nama Anggota Pengawas TPS Terpilih untuk Desa Se-Kecamatan Simpangkatis sebagai berikut :

NO	NAMA	NO.TPS	DESA		
1	MAIMUNAH	01	BERUAS		
2	MAHIDIN	02	BERUAS		
3	KIKI ASTRIA	03	BERUAS		
4	LILI LUINDAH SARI	01	CELUAK		
5	OKI ANDALI	02	CELUAK		
6	ANGGA PALALA	03	CELUAK		
7	DAVA PRATAMA	04	CELUAK		
8	AL HAZIZI	01	KATIS		
9	MUHAMAT	02	KATIS		
10	ICHSAN ANANDA PUTRA	01	PASIR GARAM		
11	LIA	02	PASIR GARAM		
12	IBRONI	03	PASIR GARAM		
13	HERNANI	04	PASIR GARAM		
14	YOGI AFRENZA	05	PASIR GARAM		

NO	NAMA	NO.TPS	DESA		
15	SITI MAULIAH	01	PINANG SEBATANG		
16	YUSRI	02	PINANG SEBATANG		
17	RISTIKA	01	PUPUT		
18	FEBRI RIYANDI	02	PUPUT		
19	MULIA	03	PUPUT		
20	SELAMAT SANJAYA	04	PUPUT		
21	ARI SUSANTI	01	SIMPANGKATIS		
22	NURYANA	02	SIMPANGKATIS		
23	ROZALIADI	03	SIMPANGKATIS		
24	NOVITRI	04	SIMPANGKATIS		
25	ERLANANDA	01	SUNGKAP		
26	DIVA DITARIA	02	SUNGKAP		
27	LENA	03	SUNGKAP		
28	FAHMI AHMADI	04	SUNGKAP		
29	MEMO	01	TERAK		
30	RIZKI MAULANA PRATAMA	02	TERAK		
31	YUDA PERMANA	03	TERAK		
32	YESI MAIRUKA	04	TERAK		
33	AGUSTINAWATI	05	TERAK		
34	AFRIYADI	06	TERAK		
35	ELFA	07	TERAK		
36	ANITA SALSABILLA	08	TERAK		
37	UKHTI DARAJATI	01	TERU		
38	USMAN GUNADI	02	TERU		
39	KHUROTA AINSYAH	03	TERU		
40	NURUL AKBAR	04	TERU		

Demikian Pengumuman ini kami sampaikan, Kepada Nama-Nama yang terpilih di atas agar dapat mengikuti pelantikan Pengawas TPS Pada Tanggal 04 Bulan November Tahun 2024 Pukul 09.00 Wib, Bertempat di Gedung Serba Guna MAN IC Bangka Tengah, Desa Sungkap.

23 / 10 / 2024

PANITIA REKRUITMEN PENGAWAS TPS PANWASLU KECAMATAN SIMPANGKATIS

MINTARIA BAYATI,S.AP